
Zarządzenie Nr 100/15 

z dnia 17.09.2015 r. 

BURMISTRZA ŚMIGLA 

 

w sprawie Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 6 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 

lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 ze 

zm.) oraz uchwały Nr LII/531/10 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 września 2010 roku w 

sprawie: trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Pana Andrzeja Dudziaka, pedagoga szkolnego Zespołu Szkół w Czaczu, na członka 

Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie do momentu 

powrotu do pracy Pani Magdaleny Franek Dalaszyńskiej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Śmiglu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 


